南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 27 號

日期： 2015年  02 月 18 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：徵求第四十屆（2015-2016）理事候選人並附上相關附件。

提要：

1.    徵求第四十屆（2015-2016）理事候選人

2.    第四十屆（2015-2016）理事選舉辦法簡章（附件一）

3.    第四十屆理事選舉──候選人推薦表（附件二）

說 明：

1. 本會為一以傳承中華語言文化為宗旨的文教團體，有 108所會員學校。本會

的理事會和執行委員會組成一個義務團隊，熱心為所屬的會員學校服務。本屆

六位理事任期即將屆滿，若您熟知本會的會務，希望您能參加下一屆（2015-2016）

理事的選舉，成為本會工作團隊的一員，為所有的會員學校服務。南加州中文

學校聯合會需要您！

2. 附上第四十屆（2015-2016）理事選舉辦法簡章 (附件一)，內有詳細的說明。

3. 凡有意願參加第四十屆理事選舉的有志之士，請填妥候選人推薦表（附件二）、

照片一張，在 2月 28日或以前，e-mail至孫相治; 若有任何問題，請電：714-873-6024.

4. 選票將於 3月 1日或之前以書信郵件寄出，如果貴校校長或通信地址有變動，

請您務必儘快通知會籍組召集人繆玗 626-860-1715。e-mail: myu1715@yahoo.com.。

選票寄出後概不補發。

5. 候選人政見發表會將於 3月 1日下午 1:00在第三次會員大會時舉行(洛僑中

心)。

第四十屆理事選舉委員會召集人: 孫相治 （會長）

http://www.scccs.net/
http://us.mc320.mail.yahoo.com/mc/compose?to=myu1715@yahoo.com

 714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件:

1. 理事選舉辦法簡章

2. 候選人推薦表